
Hodkovice nad Mohelkou
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.665863N, 15.089851E

Nadmořská výška: 367 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 349 ha

Počet obyvatel: 2 820 PSČ: 463 42

Adresa URL: www.hodkovicenm.cz

Počet obyvatel obce Hodkovice nad Mohelkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

192 1 197 201 1 230 2 820

Historie počtu obyvatel obce Hodkovice nad Mohelkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 192 1 197 201 1 230 10 2 820
1.1.2023 195 1 188 201 1 226 0 2 810
1.1.2022 197 1 176 203 1 234 10 2 810
1.1.2021 202 1 170 198 1 230 7 2 800
1.1.2020 205 1 169 197 1 222 1 2 793
1.1.2019 195 1 175 194 1 228 30 2 792
1.1.2018 197 1 162 193 1 210 3 2 762
1.1.2017 186 1 169 194 1 210 26 2 759
1.1.2016 193 1 153 185 1 202 -4 2 733
1.1.2015 185 1 152 195 1 205 -18 2 737
1.1.2014 200 1 156 197 1 202 29 2 755
1.1.2013 197 1 139 201 1 189 2 726
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